
 

 

 

Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 109» 

 

ПРИКАЗ 
  
31.08.2022  №  401/1-О 

 

«О внесении изменения в приказ главного врача 

 от  20.02.2019 № 85-0 

     

В связи с увольнением должностных лиц, членов комиссии по противодействию 

коррупции  в  СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №109» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Внести в приказ главного врача от  31.05.2021 № 220-0  «О внесении изменения в 

приказ главного врача от  20.02.2019 № 85-0»  следующее изменение: приложение №2 к 

приказу изложить в редакции, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Главный врач                         Е.А. Мелихов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу Главного врача 

       от 31. 08. 2022 № 401/1-О  

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции   

в  СПБ ГБУЗ «Городская поликлиника №109» 

 

 

Председатель Комиссии: 

Курочкин Дмитрий Михайлович 

- заместитель Главного врача по медицинской 

части 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

Федорова Ирина Федоровна 

- заместитель Главного врача по КМП  

 

 

Ответственный секретарь Комиссии: 

Морозов Дмитрий Игоревич 

- начальник сектора по ГОиМР 

 

 

Члены Комиссии: 

Савельева Наталья Алексеевна 

 

Чмырева Светлана Анатольевна 

 

Захаров Виктор Геннадьевич 

 

Пушнина Александра Павловна 

 

Олейник Светлана Леонидовна 

 

Моллаев Эльдар Салихович 

 

Сухотин Андрей Анатольевич 

 

Комарова Наталья Александровна 

 

Мозговой Роман Владимирович 

 

Тарасенко Ольга Алексеевна 

 

 

 

Франчук Олег Александрович 

 

- главный бухгалтер 

 

- заместитель Главного врача по экономике 

 

- заместитель Главного врача по АХЧ 

 

- главная медсестра 

 

- заведующий поликлиническим отделением №5 

 

- заведующая поликлиническим отделением №109 

 

- заведующий поликлиническим отделением №123 

 

- заведующий ДПО №3 

 

- заведующий ДПО №64 

 

- начальник отдела кадров 

 

- юрисконсульт 

 

- заместитель начальника отдела здравоохранения  

(по согласованию) 

 


